20/1100-0001148-0 / TETEIN / 7707 - FERREIRA RODRIGUES AGÊNCIA ENSINO E CIA DE TEATRO E CINEMA / R$ 250.000,00

20/1100-0001150-1 / CASA 7 CIRCUITO CULTURAL / 3083 - REGIÃO DOS VALES COMUNICAÇÃO VIRTUAL LTDA-ME / R$
124.000,00

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO
ANTONIO FLAVIO DE OLIVEIRA

Rua Sete de Setembro, 666 - 10º andar
Porto Alegre / RS / 90010-190

Subdefensoria Pública-Geral para Assuntos Administrativos
MELISSA TORRES SILVEIRA

Rua Sete de Setembro, 666 - 4º andar
Porto Alegre / RS / 90010-190

Licitações
Protocolo: 2020000474641

AVISO DE LICITAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pelo presente, com base nas atribuições estabelecidas na Lei Complementar nº 14.130/2012, e considerando o atendimento
às disposições legais estabelecidas na Lei Federal nº 8.666/1993, Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Estadual nº 13.191/2009,
Resoluções DPGE/RS nº 01/2013 e n° 21/2020, o Diretor-Geral da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
HOMOLOGA o procedimento licitatório abaixo:

Processo nº 20/3000-0001478-6

Pregão Eletrônico nº 25/2020

Lote 01: NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI – EPP – CNPJ: 25.165.749/0001-10

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
Rua Sete de Setembro, nº 666, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

Publique-se.

Porto Alegre, 06 de outubro de 2020.

LÉO FALLER BECKER
Diretor-Geral

MINISTÉRIO PÚBLICO
FABIANO DALLAZEN

Av. Aureliano de Figueiredo Pinto, 80
Porto Alegre / RS / 90010-210

Unidade de Licitações
FABIANO DALLAZEN

Av. Aureliano de Figueiredo Pinto, 80
Porto Alegre / RS / 90010-210

Licitações
Protocolo: 2020000474642

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÔES

(1) Pregão Eletrônico n.º 78/2020 (PGEA nº 02459.000.206/2020) Tipo: Menor preço. Objeto : Aquisição de materiais de
expediente diversos, conforme especificações constantes do Edital e seus Anexos. Data e horário de abertura das propostas :
23/10/2020, às 12 horas. Data e horário de início da disputa de preços: 23/10/2020, às 14 horas.
(2) Pregão Eletrônico n.º 79/2020 (PGEA nº 024759.000.209/2020) Tipo: Menor preço. Objeto : Registro de Preços de estufas
para secagem de papel – Bivolt, conforme especificações constantes do Edital e seus Anexos. Data e horário de abertura das
propostas : 26/10/2020, às 12 horas. Data e horário de início da disputa de preços: 26/10/2020, às 14 horas.
Local: www.pregaobanris ul.com .br . Editais disponíveis na página : https ://www.mprs .mp.br/licitacao/ e
www.pregaobanrisul.com.br . Informações gerais : licitacoes@mprs.mp.br . Base legal : Lei Estadual nº 13.191/09, Lei n.°
10.520/02, LC n.º 123/06 e Lei n.º 8.666/93.

Porto Alegre, Quinta-feira, 8 de Outubro de 2020 91Diário Oficial Nº 207

http://www.pregaobanrisul.com.br/
https://www.mprs.mp.br/licitacao/
http://www.pregaobanrisul.com.br/
mailto:licitacoes@mprs.mp.br